Não aplicável.
       Não há alocação de mão de obra na presente contratação, conforme exige a Resolução CNJ 307/2019, mas sim a prestação dos serviços a cargo do profissiona
eventos e solenidades. Além disso, o valor anual não será acima de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), conforme disposto no art. 5º, do Decreto Federal n
AJDG 1270 (1110313).